
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 5 GODINA: XLV DANA: 24. travnja 2009. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: II-38-10/2009 
Dana: 01. travnja  2009. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravka i 123/2007) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list općine 
Subotica» broj 57/2004) Gradonačelnik donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene  čiste vode, 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP «Vodovod i kanalizacija» od  01. travnja 2009. 
god. na cijene čiste vode, odvodnje i pročišćavanja 
otpadnih voda, s primjenom od   01. travnja  2009. 
god., i to : 
 

1. Za korisnike u individualnom i kolektivnom 
stanovanju 

- čista voda      
28,34 din/m3  
- odvodnja otpadnih voda    
11,65 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 
   11.65 din/m3 

2. Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 
- čista voda   
 48,11 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 
 31,51 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 
 39,89 din/m3 
 

3. Beneficirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 

- čista voda     
48,11 din/m3   
- odvodnja otpadnih voda   
25,55 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 
  25,55 din/m3 

 
4. Ukoliko potrošnja vode u kućanstvima u 

individualnim stambenim zgradama prijeđe 25m3 
mjesečno po kućanstvu, razlika u potrošnji preko 
25m3 obračunavat će se po cijeni vode  za korisnike 
usluga u poslovnom prostoru. 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije uračunat 

porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik, 
   Saša Vučinić v. r. 

 
 



Stranica 2 – Broj 5                                                   Službeni list Grada Subotice                                         24. travnja 2009. 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADSKA UPRAVA 
Služba za imovinsko pravne poslove 
Broj: IV-03-361-202/09 
Dana: 21. 04. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. Statuta Grada Subotice 
(«Sl. list Općine Subotica» br.26/08 i 27/08) i članka 
4. i 47. Odluke o davanju u zakup poslovnih 
prostorija na kojima je korisnik Općina Subotica 
(«Sl. list Općine Subotica» br. 38/01,17/02,36/02 i 
52/03), raspisuje se: 

NATJEČAJ 
 

 Za davanje u zakup poslovnih prostora na 
kojima pravo korištenja ima Grad Subotica putem 
javnog nadmetanja, i to: 
 

1. Poslovni prostor u Subotici, Dimitrija 
Tucovića br. 10, površine 223,22m2, ekstra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  303.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je:  
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
2. Poslovni prostor u Subotici, Dimitrija 

Tucovića br. 11, površine 120,15m2, ekstra poslovna 
zona, u dvorištu, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 163.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je:  
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
3. Poslovni prostor u Subotici, Nušićeva 4a, 

površine 58,52m2, ekstra poslovna zona, u dvorištu, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
79.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 

-društveno-političke i društvene organizacije 
i udruge građana 

-prosvjeta, znanost i kultura 
 
4. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br. 5, površine 62,13m2, ekstra poslovna 
zona, u dvorištu, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 84.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
 -svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
 -svi vidovi trgovine na malo 
 -društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
5. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br. 5, površine 31,50m2, ekstra poslovna 
zona, u dvorištu, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 42.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
 -svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
 -svi vidovi trgovine na malo 
 -društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
 -svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
 -prosvjeta, znanost i kultura 
 
6. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br. 10, površine 83,54m2, ekstra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  113.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
 -svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
 -svi vidovi trgovine na malo 
 -društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
 -svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
 -prosvjeta, znanost i kultura 
 
7.  Poslovni prostor u Subotici, 

Strossmayerova br. 16, površine 26,38m2, ekstra 
poslovna zona, u dvorištu, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi  35.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
 -svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 



24. travnja 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 5 – Stranica 3 

-društveno-političke i društvene organizacije 
i udruge građana 

-prosvjeta, znanost i kultura 
 
8. Poslovni prostor u Subotici, Maksima 

Gorkog br. 1, površine 41,05m2, ekstra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  55.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je:  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
9. Poslovni prostor u Subotici, Somborska 

cesta bb, (poslovni centar «Buvljak»), površine 
21,40m2, ekstra poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 29.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
10. Poslovni prostor u Subotici, Somborska 

cesta 79/5, (poslovni centar «Buvljak»), površine 
16,64m2, ekstra poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 22.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
11. Poslovni prostor u Subotici, Istvána 

Széchenyija br. 6, površine 25,09 m2, I. poslovna 
zona, podrum, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 27.000,00 dinara.  

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 

-društveno-političke i društvene organizacije 
i udruge građana 

-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
12. Poslovni prostor u Subotici, Matije 

Gupca br. 4, površine 99,09m2, I. poslovna zona, u 
dvorištu, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  71.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
 
13. Poslovni prostor u Subotici, Trg Jakaba i 

Komora br. 33, površine 12,50m2, I. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
13.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
14. Poslovni prostor u Subotici, Trg Jakaba i 

Komora br. 4, površine 43,20m2, I. poslovna zona, 
suteren, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 47.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
15. Poslovni prostor u Subotici, Petra 

Drapšina br. 18, površine 66,79 m2, I. poslovna zona, 
suteren, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 72.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
16. Poslovni prostor u Subotici, Prvomajska 

br. 12, površine 34,90m2, II. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 34.000,00 
dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 



Stranica 4 – Broj 5                                                   Službeni list Grada Subotice                                         24. travnja 2009. 

-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga kućanstvima 

-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 
usluga 

-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
17. Poslovni prostor u Subotici, Bose 

Milićević br. 7, površine 136,99m2, II. poslovna 
zona, podrum, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi  133.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
18. Poslovni prostor u Subotici, Senćanska 

cesta br. 5 (Autobusni kolodvor), površine 22,52m2, 
II. poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 22.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
19. Poslovni prostor u Subotici, Senćanska 

cesta br. 5 (Autobusni kolodvor-ulični), površine 
20,42m2, II. poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 20.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
20. Poslovni prostor u Subotici, Bose 

Milićević bb, površine 26,03m2, II. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
25.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-zdravstvo i socijalna skrb 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
21. Poslovni prostor u Subotici, Bose 

Milićević bb, površine 21,30m2, II. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
21.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
22. Poslovni prostor u Subotici, Žarka 

Zrenjanina br. 13, površine 41,25m2, II. poslovna 
zona, podrum, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi  40.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
23. Poslovni prostor u Subotici, Đure 

Đakovića br. 23, ured br. 4, I. kat, površine 10,92 m2, 
III. poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi  9.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-uređivanje, održavanje tržnica i pružanje 

usluga na tržnicama 
 
24. Poslovni prostor u Subotici, Đure 

Đakovića br. 23, PP10-dva ureda, III. kat, ukupne 
površine 13,34m2, III. poslovna zona, početna cijena 
za stjecanje statusa zakupca iznosi 11.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
 -usluge u cestovnom prometu 
 

25. Poslovni prostor u Subotici, Đure 
Đakovića br. 23, ured  PP-12, III. kat, površine 10,86 



24. travnja 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 5 – Stranica 5 

m2, III. poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi  9.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-usluge u cestovnom prometu 
 
26. Poslovni prostor u Subotici, Đure 

Đakovića br. 23, ured PP-13, III. kat, površine 10,86 
m2, III. poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi  9.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je:  
-usluge u cestovnom prometu 
 
27. Poslovni prostor u Subotici, Đure 

Đakovića br. 23, ured PP-14, III. kat, površine 10,86 
m2, III. poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi  9.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je:  
-usluge u cestovnom prometu 
 
28. Poslovni prostor u Subotici, Zmaj Jovina 

br. 18,površine 29,40m2, III. poslovna zona, podrum, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
24.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
29. Poslovni prostor u Subotici, Zmaj Jovina 

br. 9, površine 48,39m2, III. poslovna zona, podrum, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
39.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
30. Poslovni prostor u Subotici, Nikole 

Kujundžića br. 10, površine 18,65m2, III. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  15.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 

-društveno-političke i društvene organizacije 
i udruge građana 

-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
31. Poslovni prostor u Subotici, Nikole 

Kujundžića br. 10, površine 18,74m2, III. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  15.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
32. Poslovni prostor u Subotici, Matije 

Gupca br. 28, površine 27,26m2, III. poslovna zona, 
podrum, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  22.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
33. Poslovni prostor u Subotici, Kumanovska 

br. 1, površine 20,80m2, III. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 17.000,00 
dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
34. Poslovni prostor u Subotici, Banijska br. 

2, površine 20,08 m2, III. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca 16.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 



Stranica 6 – Broj 5                                                   Službeni list Grada Subotice                                         24. travnja 2009. 

-društveno-političke i društvene organizacije 
i udruge građana 

-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
35. Poslovni prostor u Subotici, Beogradska 

cesta br. 14, površine 33,15 m2, IV. poslovna zona, 
skladište, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 7.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-skladište. 
 
36. Poslovni prostor u Subotici, Trg Kralja 

Tomislava br. 2, površine 36,51 m2, IV. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 23.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
37. Poslovni prostor u Subotici, Gajeva br. 

38, površine 68,42 m2, IV. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  44.000,00 
dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-zdravstvo i socijalna skrb 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
38. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petőfi 

Brigade br. 2, površine 28,03 m2, V. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi  
13.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 

39. Poslovni prostor u Bajmoku, Moše Pijade 
br. 5, površine 200,99 m2, V. poslovna zona, početna 
cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 93.000,00 
dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
40. Poslovni prostor na Kelebiji, Edvarda 

Kardelja br. 379/A, površine 20,00 m2, VI. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  5.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 
 
41. Poslovni prostor na Kelebiji, Edvarda 

Kardelja br. 379/A, površine 20,00 m2, VI. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  5.500,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 

 
42. Poslovni prostor u Tavankutu, Rade 

Končara br. 24b, površine 22,69m2, VI. poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi  6.000,00 dinara. 

Namjena poslovnog prostora je: 
-svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga kućanstvima 
-svi vidovi financijskih, tehničkih i poslovnih 

usluga 
-svi vidovi trgovine na malo 
-društveno-političke i društvene organizacije 

i udruge građana 
-svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
-prosvjeta, znanost i kultura 



24. travnja 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 5 – Stranica 7 

Poslovni prostori se izdaju na neodređeno 
vrijeme, putem javnog nadmetanja. 

Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju za gore navedene poslovne prostore 
iznosi 30.000,00 dinara. Natječaj ostaje otvoren 8 
(osam) dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči 
Grada Subotice, u sredstvima javnog informiranja: 
«Subotičke novine» i «Magyar Szo» i «Službeni list 
Grada Subotice», odnosno zaključno sa 08. 05. 2009. 
godine.  
 Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe koje se pismeno prijave do 
dana utvrđenog Natječajem. 
 Prijava na Natječaj treba sadržavati:  

- sve podatke o podnositelju prijave (točni 
naziv poduzeća, trgovine, njegovo 
sjedište i ime trgovine i broj telefona – 
kontakt telefon),  

- sve podatke o poslovnom prostoru za 
koji se prijava podnosi,  

- djelatnost koja će se obavljati u 
predmetnom poslovnom prostoru u 
skladu s predloženim djelatnostima 
(naziv i šifra djelatnosti), a što se 
dokazuje Rješenjem o registraciji, 

- urednu punomoć za osobu koja će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu na 
javnom nadmetanju, 

- kompletan akt o registraciji, tj. Rješenje 
Agencije za gospodarske registre sa svim 
prilozima, odnosno Rješenje o upisu ili 
privremenom upisu za trgovine od strane 
mjerodavnoga tijela  (u presliku), 

- izjava da će se poslovni prostor preuzeti 
u viđenom stanju, kao i da je sudionik 
natječaja upoznat sa stanjem u kojemu se 
poslovni prostor nalazi. 

 
Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 

nadmetanju uplaćuje se na dan javnoga nadmetanja, u 
gotovini.  

Prijave se podnose u pismenom obliku putem 
Službe za imovinsko pravne poslove, u Uslužnom 
centru S. O. Subotica, stara Gradska kuća, prizemlje. 

Nepotpune prijave neće biti razmatrane.  
Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja na 

javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju uvjete 
iz Natječaja, pismeno će biti obaviješteni o danu i 
vremenu održavanja istoga.  

Uplata dražbovane vrijednosti vrši se odmah, 
a najkasnije u roku od 24 sata od završenog javnog 
nadmetanja. 
 Na dražbovani iznos obračunava se i PDV u 
visini od 18%, koji se uplaćuje prilikom uplate 
dražbovane vrijednosti. 
 
    POVJERENSTVO 
 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-14/09 
Dana: 8. travnja 2009. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta  Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) Gradonačelnik 
Grada Subotice, dana 08. 04. 2009. godine donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Organizacijskoga odbora 

«Dužijanca 2009.» 
 

I. 
 Za članove Organizacijskoga odbora 
«Dužijanca 2009.» imenuju se: 
 

1. Davor Dulić, za predsjednika 
2. Ivan Stipić, za potpredsjednika 
3. Josip Mačković, za potpredsjednika 
4. dr. Andrija Kopilović, za člana 
5. msgr. Stjepan Beretić, za člana 
6. mr. Andrija Anišić, za člana 
7. Mira Temunović, za članicu 
8. Ljiljana Dulić, za članicu 
9. Marina Kovač, za članicu 
10. Dajana Šimić, za članicu 
11. Danijela Romić, za članicu 
12. dr. Andrija Peić, za člana 
13. Pavle Kujundžić, za člana 
14. Vlatko Vojnić Purčar, za člana 
15. Martin Gabrić, za člana 
16. Marija Kujundžić, za članicu 
17. Stipan Kujundžić, za člana 
18. Franjo Dulić, za člana 
19. Stipan Romoda, za člana 
20. Antun Juhas, za člana 
21. Ruža Juhas, za članicu 
22. Jelica Bukvić, za članicu 
23. Filip Mesaroš, za člana 
24. Davor Šimić, za člana 
25. Vladimir Skenderović, za člana 
26. Menjhert Harangozo, za člana 
27. Miroslav Kiš, za člana 
28. Lazar Baraković, za člana 
29. Alojzije Stantić, za člana 
30. Nedeljka Šarčević, za članicu 
31. Bernadica Ivanković, za članicu 
32. Marko Marjanušić, za člana 
33. Mario Dulić, za člana 
34. Ivan Piuković, za člana 
35. Ružica Šimić, za člana 
36. Ivan Gurinović, za člana 
37. Antun Bajić, za člana 
38. Marinko Šimić, za člana 



Stranica 8 – Broj 5                                                   Službeni list Grada Subotice                                         24. travnja 2009. 

39. Ambrozije Sivić, za člana 
40. Lazar Cvijin, za člana 
41. Ivan Skenderović, za člana 
42. Igor Vuković, za člana 
43. Andrija Bašić, za člana 
44. Zorica Bašić, za članicu 
45. Tamara Babić, za članicu 
46. Blaško Kopilović, za člana 
47. Franjo Ivanković, za člana i 
48. Suzana Vojnić Purčar, za članicu 

49. Mijo Mandić, za člana 
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ČISTE VODE, ODVODNJE  

I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA......................................................................................................1 
2. OGLAS ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORA NA KOJIMA PRAVO  

KORIŠTENJA IMA GRAD SUBOTICA PUTEM JAVNOGA NADMETANJA..........................................2 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOGA ODBORA «DUŽIJANCA 2009.».....7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine Grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2009. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


